A31
54
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E1408251108
Rateltakel
Rateltakels
» Onderhoudsvriendelijk ontwerp. Rem en transmissie zijn eenvoudig toegankelijk.
» Meetpunten op de haken.

Rem Automatische veiligheidsrem met dubbele remschrijven en pallen
Speciicaties
Haken Gesmede stalen haken met gegoten klep
Lastketting Gegalvaniseerde lastketting volgens EN 818-7-T
Bedrijfstemperatuur -10°C  -  +60°C
ATEX zone Niet geschikt
Lading type Goederen, mag niet gebruikt worden om personen te hijsen of te vervoeren
Speciicaties
Artikelnummer Capaciteit Parten Hijsketting
Inspanning voor
max lading
Hendel draaiingen
voor 1m hijsen
Netto gewicht Extra gewicht
ton Øxmm N kg * kg/m **
DY.0.0540750 0,750 1 6 x 18 140 51 5,1 0,8
DY.0.0541500 1,500 1 8 x 24 240 47 8,9 1,5
DY.0.0543000 3,000 1 10 x 30 320 60 15,4 2,2
DY.0.0546000 6,000 2 10 x 30 340 120 23,4 4,4
DY.0.0549000 9,000 3 10 x 30 360 179 31,3 6,6
* zonder lastketting ** per meter hijshoogte
DR.1.055XXXX.ES
53 Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E1205251149

Rem Automatische veiligheidsrem met dubbele remschrijven en pallen
Speciicaties
Haken Gesmede stalen haken met klep
Lastketting Gegalvaniseerde lastketting volgens EN 818-7-T
Bedrijfstemperatuur -10°C  -  +60°C
ATEX zone Niet geschikt
Lading type Goederen, mag niet gebruikt worden om personen te hijsen of te vervoeren
Speciicaties
Artikelnummer Capaciteit Parten Hijsketting
Inspanning voor
max lading
Hendel draaiingen
voor 1m hijsen
Netto gewicht Extra gewicht
ton Øxmm N kg * kg/m **
DC.0.0780250 0,250 1 4 x 12 206 23 1,3 0,4
DC.0.0780500 0,500 1 5 x 15 255 36 2,1 0,6
DC.0.0780750 0,750 1 5,6 x 15,7 303 35 3,8 0,7
DC.0.0781500 1,500 1 7,1 x 19,9 362 46 5,2 1,2
* zonder lastketting ** per meter hijshoogte
0,25 - 0,5 ton
SLECHTS
1,9 KG